
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   21 июня 2025 12:30   Место проведения   Greenwood Park

  Kemenger   Барыс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акылбеков Арман
Асылбеков Еламан
Валиев Алмас
Есен Алишер
Жангельдинов Руслан
Жолдубаев Берик
Жумаш Ансар
Кайдаров Аблайхан
Катранов Алмас
Кораблев Мансур
Кораблёв Расул
Переписов Адил
Рустемов Асхат
Рустемов Рустем
Сапарбеков Рамазан
Сейтов Адиль
Сламбеков Ильяс
Темиргалиев Тамерлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атымтаев Тлектес
Бадыков Алишер
Каиров Ерганат
Косточка Даниил
Курметов Абулхаир
Макашев Амангелды
Масимов Заур
Морозов Евгений
Никитков Александр
Нургазинов Бахтияр
Попов Роман
Потава Иван
Садвакасов Нурсултан
Сарсенов Марат
Тамаровский Александр
Тамаровский Вячеслав
Темирбулатов Танирхан
Тулемисов Адиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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